[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р Е Ш Е Н И Е
от  28 декабря 2018г                                                                                                       № 28
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 19.11.2012 № 215 «Об утверждении Положения о социальной защищенности работников муниципальных учреждений городского поселения Новоаганск»
Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новоаганск,
Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения

Новоаганск от 19.11.2012 № 215 «Об утверждении Положения о социальной защищенности работников муниципальных учреждений городского поселения Новоаганск»

1.1. пункты 2.1.1., 2.1.4., 2.1.6. раздела II приложения решения признать утратившим силу.

1.2. пункт 2.1.5. изложить в новой редакции:

«2.1.5. В связи с наступлением юбилейной даты (50, 55 и 60 лет) – в размере одного месячного фонда оплаты труда, при стаже работы в муниципальных учреждениях и органах местного самоуправления городского поселения Новоаганск, Нижневартовского района не менее 15 лет.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2019 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам (О.В. Максимкина).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                               В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль